
Освежителен Тоник од Билки
Тоникот кој е базиран на билки ѝ дава хидрација на 
кожата и ја прави чиста и освежена. Без алкохол, без 
додадени парабени, дерматолошки тестиран.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Се нанесува по млеко за 
чистење. Се капнува малку на лицето, а за подлабоко 
чистење може да се нанесе со памукче. Потоа се нанесува 
серум и хидрантен крем. Се користи наутро и навечер.
Внимание: Да се чува подалеку од дофат на деца. Само 
за надворешна употреба. Избегнувајте директен контакт 
со очите.
СОСТОЈКИ: Вода, Сок oд Лист oд Aloe Barbadensis, 
Ниацинамид, Аскорбил Гликозид, Токоферил Ацетат,  
Вода oд Hamamelis Virginiana, Екстракт oд Лист oд 
Rosmarinus Officinalis, Глицерин, Полисорбат 20, Парфем, 
Триетаноламин, Натриум Цитрат, Лимонска Киселина,  
Калиум Алум, Етилхексилглицерин, Хексилен Гликол, 
Каприлил Гликол, Феноксиетанол, Лимонен, Линалоол, 
Хексил Цинамал.
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